АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «12» апреля 2022 года								№ 81
пгт.Игрим

Об установлении льготных тарифов на
услуги бани для граждан с применением
льготных тарифов в 2022 году

     В соответствии со статьей 17 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003
 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании расчетов, представленных Индивидуальным предпринимателем Байбародовой Р.Ф:

1. Установить льготные тарифы для граждан на услуги бани в пгт.Игрим, оказываемые Индивидуальным предпринимателем Байбародовой Р.Ф в следующих размерах:
	Наименование категории посетителей
	Продолжительность посещения, час
	Экономически обоснованный тариф, руб
	Льготный тариф, руб

	Неработающие пенсионеры, инвалиды
	1,5
	300,0
	120,0

	Дети до 10-ти лет
	1,5
	300,0
	150,0

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя по ФЭВ Ю.А.Сорочук.

   И.о.главы поселения                                                     С.А.Храмиков
[bookmark: _GoBack]